Ad futuram rei gefte memoriam Ego Johannes miles de Crocheren omnibus, ad quos
prefentes peruenerint, cupio notum efle, quod capellam beate marie magdalene in parrochia villa
(fic) henninghe ftam, eidem parrochiali ecclefie henninghe ex antiquo adiacentem, domino
hartmanno, dicte ecclefic henninghe rectori, requifito fuper hoc patris mei domini droyfle-
kens confenfu et habito, propter diuerfas, que eidem domino hartmanno mouebantur, actiones oc-
cafione prefate capelle, licet [ue ecclefie in henninghe predicte vnita fuerit temporibus ex anti-
quis, de nouo contuli, hanc meam fibi in huius teltimonium largiens litteram, Sigilli mei appenfione
communitam, fub anno domini M°. CCCe°, decimo nono, [lequenti die afumptionis marie vir-
ginis gloriole.

Hue bem Eopiavivm bes . Geiff-Kioflers ju Salzwebelfol. 27.
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